深圳市爱敏智能科技有限公司
Tel.: 0755-83276626 18038100666
Email: sales@ameaning.com
664F(i)
螺杆内腔压力传感器芯体
工业控制
产品应用

664F(i)
螺杆内腔压力传感器芯体
订货号信息
16 = 0~16 bar
40 = 0~40                    bar
25 = 0~25                  bar
60 = 0~60          bar
量   程
400 = 0~400          bar
       IV = 0.5%fs
III = 0.25%fs (标准)
精   度
订货号举例
  标准芯体:
可根据客户需求定制
664F(i)-25-III-G1/4
如果客户有定制的指标，须在订货号中标注“(*)”；如果客户没有
定制指标，则省略此“(*)”。
客户定制的指标
型号-量程-精度-连接接口
定制芯体:
型号-量程-精度-连接接口-客户定制指标
664F(i)-300-II-G1/2-(*)
(*):定制量程 = 0~300 bar.
160 = 0~160           bar
          订货号: 664F(i)-250-II-G1/2-(*)
       I = 0.05%fs
100 = 0~100           bar
250 = 0~250           bar
G
G
G
G
G
G
G
G
其他螺纹接口请咨询BCM公司
G1/2 (标准)
连接接口
       II = 0.1%fs